ADMINISTRATIVO N.º 495/2014, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE DIVERSOS MATERIAIS PARA REPOSIÇÃO DO 

ALMOXARIFADO, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

· S. JORGE C. MONTEIRO ME, COM OS ITENS 15, 16, 17, 21, 22, 26, 

34, 41, 43, 44, 53, 56, 69, 76, 77, 82, 84, 105, NO VALOR TOTAL DE 

R$ 39.453,10 (TRINTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E 

CINQUENTA E TRES REAIS E DEZ CENTAVOS). 

· RJ. BAZAR LTDA ME, COM OS ITENS 02, 05, 06, 08, 09, 10, 12, 20, 

23, 24, 27, 28, 30, 32, 33, 36, 37, 46, 48, 50, 51, 52, 61 A 67, 70, 71, 

73, 74, 75, 78, 79, 80, 81, 83, 88, 89, 90, 91, 93, 94, 95, 96, 97, 100, 

101, 102, 103, 104, 106, 107, 108, 109, 110 E 112, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 19.139,85 (DEZENOVE MIL CENTO E TRINTA E 

NOVE REAIS OITENTA E CINCO CENTAVOS). 

· VER 55 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, COM OS ITENS 01, 07, 14, 

18, 19, 35, 39, 40, 42, 47, 57, 72, 85 E 99, NO VALOR TOTAL DE R$ 

84.280,80 (OITENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS 

E OITENTA CENTAVOS). 

· VMGMAR COMERCIAL, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA ME, COM 

O ITEM 25, NO VALOR TOTAL DE R$ 29.500,00 (VINTE E NOVE 

MIL E QUINHENTOS REAIS). 

· RA70 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI ME, 03, 04, 11, 13, 29, 31, 

38, 45, 49, 54, 55, 58, 59, 60, 68, 86, 87, 92, 98 E 111, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 8.724,90 (OITO MIL SETECENTOS E VINTE E 

QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS). 

TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 181.098,65 (CENTO E OITENTA E UM MIL 

NOVENTA E OITO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 16 de abril de 2014. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

1. HOMOLOGO O RESULTADO DO SRP PREGÃO PRESENCIAL N.° 

028/2014 – (SS), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 594/2014, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE 

EXAMES DE ULTRASSONOGARFIA, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

· CLÍNICA MÉDICA S. SANDENBERG LTDA, COM TODOS OS ITENS, 

NO VALOR TOTAL DE R$ 192.450,00 (CENTO E NOVENTA E DOIS 

MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS). 

TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 192.450,00 (CENTO E NOVENTA E DOIS 

MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS). 

Paty do Alferes, 16 de abril de 2014. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

1. HOMOLOGO O RESULTADO DO SRP PREGÃO PRESENCIAL N.° 

039/2014 – (STDE), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 2510/2014, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE BANHEIRO 

QUÍMICO, PELA EMPRESA VENCEDORA:  

· DINHO SHOWS E EVENTOS LTDA, COM TODOS OS ITENS, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 60.250,00 (SESSENTA MIL DUZENTOS E 

CINQUENTA REAIS). 

TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 60.250,00 (SESSENTA MIL DUZENTOS E 

CINQUENTA REAIS). 

Paty do Alferes, 16 de abril de 2014. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

LEI Nº 2051 DE 17 DE  ABRIL  DE 2014. 

INSTITUI O FUNDO ORÇAMENTÁRIO DA CONSULTORIA